Kf. bei Strabon (Geograph., Macedonien 4.17), de Nepel, de de
 quibusdam fidei uoluntate fidei, de uoluntate, s. de uoluntate uoluntate fidei de fidei
 uoluntate.

Quidam vero a drammatantibus dixerunt Alexander: Rex Alexander, pater tuus
 Philoppor mortuus est et iacet in campo. Alexander autem intra hoc auditur
 crastin abiit ad eum, veniens autem Al. et invenit eum sepulchrum in terra sa-
 crota et cepit flere amarissime. Debit hic est autem *

[Alexander; ubi fatus, quem a diis accepisti, ut victorialis
 existeres et vindicares me patremque tuum? Audita hoc
 Pansaia exiit, ut videret Alexandrum. Ille autem vibrata
 manu gladio percussit Pansaiam et statim mortuus est.
 Venitque illi nuntius, quod et Philippus pater eius mor-
 tuus esset, abiit ad eum. Ubi vidit eum // Philippus,
 dixit illi: Fili Alexander, iam laetus moriar, quia fecisti
 vindictam occidendo inimicum meum. Haec dicendo mor-
 tuus est ploransque mortem patris abiit et] sepelivit eum
 altero die effecto sedit in throno patris sui et fluxit: [U]
 iuvenes Macedones, Thracienses et Thessalonicenses atque
 Lacedaemones et alii, intemini et videte Alexandrum et
 timor barbarorum precati sit a vobis. In me sit, ait, hoc, quia
 et illos subingabo et in servitio manuum vestrarum ponam
 illos. Quis ex vobis arma voluerit, tollat ex meo palatio
 et praeparet se ad praedium, et qui noluerit, armetur ex
 armis suis. Dixerunt ei seniores: Rex Alexander, vetas
nostra in senectute posita est, multis annis militavimus
 patri tuo et non est virtus nobis, ut angustiam ferro
 valeamus. Unde si tibi placet, recusetur a nobis iustitia,
 quam usque hactenus egimus. In hoc respondit Alexan-
 der: Magis volumus vos habere in militia nostra // quam
 iuvenes, quia iuvenis confidendo in iuventute sua acquiri
 25 mortem, senior autem omnia cum consilio facit. Hic
 dicens fecit eos acquiescere, ut essent // in militia sua.

Phil. autem exiit ut videret Alexandrum. Ille autem vibrata manu gladio percussit Pansaiam et statim mortuus est.

Phil. autem exiit ut videret Alexandrum. Ille autem vibrata manu gladio percussit Pansaiam et statim mortuus est.

B 197 c

omnibus et recurre ad la. p. 104.

omnibus et recurre ad la. p. 104.

Thalibet enim hic sunt milites capi- amant pueri et in se dixerunt.

id est quibus milites et quibus milites

M 9 a

B 197 d

X. Tempus hoc fuit post aliquantulum vero dies preparatis senibus et coniugatis multitudine
 tantum cepit pergere ad thalamum et viciniam Gledoniam cepit expugnare eum.
 Gledoniam autem super amorem dicitur dicitur fortiter resistere inde ei. Post
 autem illi Alexander: Vos dico, Gledones, aut pugnatu vobiscum aut subing amice,
 est pietate pugnamus. Verumtamen appropinquat Gledoniam etiamque inde
 et navigato pelago ingressus est in thalamum et non pto.